*Jurnal Ilmu Sosial dan Humaniora. Vol 2 (2)*. Hlm: 239-248.
- Ringi, Renata Susilaora Siringi; Wastawa, I Wayan dan Segara, I Nyoman Yoga. 2021. Perilaku Komunikasi Masyarakat Hindu dan Islam dalam Menjaga Toleransi Umat Beragama di Desa Candikuning (Studi Pasca Nyepi Tahun Baru Saka 1938/2016). *ANUBHAVA: Jurnal*

Ilmu Komunikasi Hindu. Vol 1 (1).

Hlm: 1-10.

Sumartana, Th, dkk. (2005). *Pluralisme, Konflik, & Pendidikan Agama di Indonesia*.